UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLDDCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v hoàn thành công tác lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 01: Mua sắm tập trung

máy vi tính, máy in phục vụ hoạt động

cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023 (đợt 2)

Kính gửi: Các đơn vị trực tiếp đăng ký mua sắm tài sản.

Thực hiện Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu Mua sắm tập trung máy vi tính, máy in và bàn ghế học sinh phục vụ hoạt

động cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (đợt 2).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

đã tổ chức hoàn thành lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm tập trung máy

vi tính, máy in phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023 (đợt 2) được phê duyệt tại Quyết định số 388/QĐ-BQLDDCN ngày

18/12/2023 của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

- Ký kết thỏa thuận khung với Liên danh Hưng Thịnh – MeGa tại Thỏa

thuận khung số 04/TTK-MSTT ngày 19/12/2023.

- Giá trị ký kết: 7.300.755.000 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, ba trăm triệu, bảy

trăm năm mươi lăm nghìn đồng chẵn).

- Tiến độ thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng mua sắm tài

sản có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

(Kèm theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Thỏa thuận khung

và các hồ sơ có liên quan).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh đề nghị các đơn vị mua sắm tài sản tiến hành đàm phán và ký kết

hợp đồng mua sắm tài sản với Liên danh Hưng Thịnh – MeGa; khối lượng, giá

trị hợp đồng tương ứng nêu trên theo đúng quy định tại Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 và các văn bản pháp luật liên quan. Thời

gian đàm phán và ký kết hợp đồng mua sắm tài sản tối đa không quá 07 ngày kể

từ ngày nhận được thông báo này, thời gian hoàn thành ký kết hợp đồng mua

sắm tài sản trước ngày 31/12/2023.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh đề nghị các đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản, mua sắm tài sản quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

-  Giám đốc, Phó Giám đốc Ban;

-  Đăng: + Trang tin báo đấu thầu;

             + Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vinh

		2023-12-19T16:51:00+0700

		2023-12-19T16:55:55+0700

		2023-12-19T16:55:34+0700

		2023-12-19T16:55:34+0700

		2023-12-19T16:56:37+0700